
 
 

Uchwała Nr 27/287/15/V 

Zarządu Województwa Warmińsko – Mazurskiego 

z dnia 26 maja 2015 r. 

 

w sprawie umorzenia należności pieniężnej o charakterze cywilnoprawnym przysługującej Województwu 

Warmińsko– Mazurskiemu jako następcy prawnemu Wojewódzkiego Ośrodka Medycyny Pracy   

w  Elblągu, od Pana Jacka Bańskiego, powstałą w związku z prowadzoną przez niego działalnością 

gospodarczą pod nazwą TURBO-SERVICE w Pasłęku 

 

 

Na podstawie art. 59 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 

885 z późn. zm.) oraz na podstawie § 6 ust. 1 pkt. 3, § 10 ust. 2 uchwały Nr IV/58/11 Sejmiku Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego z dnia 22 lutego 2011 r. w sprawie określenia zasad, sposobu i trybu umarzania, 

odraczania lub rozkładania na raty należności pieniężnych o charakterze cywilnoprawnym, warunków 

dopuszczalności pomocy publicznej w przypadkach, w których ulga będzie stanowić pomoc publiczną oraz 

wskazania organów uprawnionych do udzielania przedmiotowych ulg (Dz.Urz. Woj. Warm. – Maz. z 2011r, Nr 

38, poz.652) uchwala się, co następuje: 

 

     § 1 

 

Umarza się należność o charakterze cywilnoprawnym w kwocie 5 903,03 zł (słownie: pięć tysięcy dziewięćset 

trzy 03/100 zł) wraz z kosztami postępowania egzekucyjnego przysługującą Województwu Warmińsko – 

Mazurskiemu jako następcy prawnemu Wojewódzkiego Ośrodka Medycyny Pracy w Elblągu, od Pana Jacka 

Bańskiego powstałą w związku   z prowadzoną przez niego działalnością gospodarczą pod nazwą TURBO-

SERVICE w Pasłęku, z tytułu umowy z dnia 1.07.1998 r. w przedmiocie kompleksowej obsługi profilaktyczno – 

leczniczej i rehabilitacyjnej. 

 

     § 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Województwa Warmińsko – Mazurskiego. 

 

     § 3 

 

Uchwała wchodzi z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

        Przewodniczący 

      Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

 

 

                 Gustaw Marek Brzezin 

 
 
 
 


